КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 346

«20» апреля 2020 г. г. Краснодар

О внесении изменений в приказ краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Фонд государственного имущества
Краснодарского края» от 09 января 2020 года № 036 «Об утверждении учетной
политики для целей бюджетного учета».

В целях соблюдения порядка и сроков оформления кадровых документов,
в связи с необходимостью точного отражения использования сотрудниками
рабочего времени, руководствуясь приказом Минфина России от 30 марта
2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и
регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной
власти (государственными органами), органами местного самоуправления,
органами управления государственными внебюджетными фондами,
государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических
указаний по их применению», приказываю:
1. Внести следующие изменение в приказ краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Фонд государственного имущества
Краснодарского края» от 09 января 2020 года № 036 «Об утверждении учетной
политики для целей бюджетного учета».
1.1. п. 49 изложить в следующей редакции:
«49. В Табеле учета использования рабочего времени (ф. 0504421)
регистрируются случаи отклонений от нормального использования рабочего
времени, установленного Правилами трудового распорядка.
Табель учета использования рабочего времени (ф. 0504421) дополнен
условными обозначениями:___________________________________________

Наименование показателя Код
Дополнительные выходные дни (оплачиваемые) ОВ
Нерабочий оплачиваемый день н о д
».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на
отношения, возникшие с 30.03.2020.
3. С настоящим приказом ознакомить ответственных лиц под подпись.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
А.Г. Джазаирьян.

Директор Ф.В. Чирков